²⁹ (...) Si quis vero vel clericus vel laicus contra episcopum causam habuerit, tunc te interponere debes, ut inter eos aut ipse cognoscas aut certe te ammonente sibi iudices eligant. Nam si sua unicuique episcopo iurisdicatio non servantur, quid aliud agitur, nisi ut per nos, per quos ecclesiasticus custodiri illic ordo debuit, confundatur? THANER 131.

³⁰ THANER 132.

³¹ HINSCHIUS 166.